ĐẢNG BỘ KHỐI CQ-DN TỈNH

ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*

Số        - CV/ĐU
V/v thực hiện Quy định, Hướng dẫn về trách nhiệm
của đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối

liên hệ với tổ chức đảng và Nhân dân nơi cư trú

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Cấp uỷ chi bộ trực thuộc.

Thực hiện văn bản số 1607-CV/ĐUK ngày 21/3/2024 của Đảng uỷ Khối Cơ

quan – Doanh nghiệp tỉnh về việc thực hiện Quy định, Hướng dẫn về trách nhiệm

của đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng và Nhân

dân nơi cư trú; Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh đề nghị cấp ủy chi bộ triển khai thực hiện

tốt một số nội dung, như sau:

1. Chỉ đạo cán bộ, đảng viên tiếp tục thực hiện nghiêm túc Quy định số 213-

QĐ/TW ngày 02/01/2020 của Bộ Chính trị quy định về trách nhiệm của đảng viên

đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức đảng và nhân dân nơi cư

trú; Hướng dẫn số 33-HD/BTCTW, ngày 30/10/2020 của Ban Tổ chức Trung ương

về thực hiện một số nội dung trong Quy định số 213-QĐ/TW của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên hệ với tổ chức

đảng và nhân dân nơi cư trú.

2. Quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 02-HD/BTCTU, ngày 27/11/2023 của

Ban Tổ chức Tỉnh ủy về một số nội dung thực hiện Quy định số 213-QĐ/TW của

Bộ Chính trị về trách nhiệm của đảng viên đang công tác thường xuyên giữ mối liên

hệ với tổ chức đảng và Nhân dân nơi cư trú đến cán bộ, đảng viên trong Chi bộ bằng

hình thức phù hợp, đảm bảo 100% cán bộ, đảng viên đều được quán triệt, triển khai.

Thời gian hoàn thành trong tháng 4/2024.

(Sao gửi kèm theo Hướng dẫn số 02-HD/BTCTU, ngày 27/11/2023)

Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh đề nghị cấp uỷ Chi bộ nghiên túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: T/M ĐẢNG UỶ

- Đảng uỷ Khối CQ-DN tỉnh (b/c),

- Các đ/c Đảng uỷ viên,
- Như kính gửi,
- Lưu: VT, ĐU.

BÍ THƯ

Phan Quốc Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T17:26:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Phan Quốc Nghĩa<Pqnghia-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:55:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:56:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN CÁN SỰ ĐẢNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI<bcsdang-ubnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!